
DYREKroRSĄDUOKRĘGOWEGO 

W SIEDLCACH 

Siedlce, dnia 11 grudnia 2019 r. 

Sygn. Sprawy: Zpn-261-3/19 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W CZĘŚCI NR 1 ZAMÓWIENIA 

Działając zgodnie z Rozdziałem 16 ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne, 
Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) na: "Świadczenie usługi bezpośredniej 
ochrony fizycznej osób i mienia oraz dozoru obiektów Sądu Okręgowego w Siedlcach, 
Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Sokołowie Podlaskim" dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

W postępowaniu w części nr 1 zamówienia oferty złożyło ośmiu Wykonawców. 

Zamawiający, najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyżej pozycji w 
rankingu ofert) spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz czy jego oferta nie podlega 
odrzuceniu. Zgodnie z postanowieniami Ogłoszenia o zamawieniu na usługi społeczne przy 
wyborze oferty Zamawiający, kierował się następującymi kryteriami wyboru: 

1) Cena oferty brutto- waga: 60% (60 pkt). 

2) Termin płatności faktury- waga: 40% (40 pkt) 

W CZĘŚCI NR 1 zamówienia pn: " Świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej 
osób i mienia oraz dozoru obiektów Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2, przy 
ul. 11-ego Listopada 4, przy ul Kazimierzowskiej 31", oferta złożona przez Pana Grzegorza 
Pogonowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: OCHRONA OSÓB I 
MIENIA GRZEGORZ POGONOWSKI, UL. KIERNICKICH 2/1,21-400 tUKÓW została 
oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w Ogłoszeniu o zamawieniu na usługi 
społeczne kryteria wyboru ofert. Oferta wybranego Wykonawcy w łącznej punktacji otrzymała 
100 pkt 

W tej części zamówienia odrzucono ofertę Wykonawcy - Konsorcjum firm: MM SERVICE 
MONITORING Sp. z o.o, ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów - Lider oraz MAXUS 
Sp. z o.o. ul. 3-ego Maja 64/66,93-408 Łódź -Konsorcjant. 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sqdawa 2 

sekr. Dyrektora 025 6407845; fax 025 6407885; tel.cen t. 025 6407800; 025 6407801 
www.siedlce.so.gov.pl; e-mail.poczta@siedlce.so.gov.pl 

Strona 1 z 3 



Wykaz i porównanie wszystkich ofert złożonych w części nr 1 zamówienia: 

Numer 
oferty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nazwa (finna) i adres Punkty w Punldyw 
Wykonawcy kryteńum- kryteńum-

Cena oferty Termin płatności 
brutto faktury 

Ochrona Osób i Mienia 
Grzegorz Pogonowski 60,00 pkt 40,00 pkt 
ul. Kiernickich 2/1 
21- 400 Łuków 
OMEGA SECURITY 
Sp.zo.o. 59,84pkt 40,00 pkt 
ul. Zagójska 9 
04-160 Warszawa 
Konsorcjum finn: 
l MM SERVICE 
MONITORING Sp. z o.o 
ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów - Lider 
2 MAXUS Sp. z o.o. Oferta odrzucona. 
ul. 3-ego Maja 64/66 
93-408 Łódź -Konsorcjant 
Agencja Ochrony Osób i 
Mienia ROMA Stańczyk 54,66 pkt 40,00 pkt 
Romuald - właściciel 
ul. Estrady 70C 
01-932 Warszawa 
Przedsiębiorstwo 

Produkcjo - Usługowo -
Handlowe "PRA-MED" 57,14 pkt 40,00 pkt 
PLUS Anna Prasek 
ul. Tartaczna 5 
26-600 Radom 

Konsorcjum: 
l. STEKOP Spółka 

Akcyjna 
ul. Mołdawska 9 54,66 pkt 40,00 pkt 

02-127 Warszawa- Lider 
2. STEKOP- OCHRONA 

Sp. z o.o. Kol. Porosły 52 
16-070 Choroszcz -
Konsorcjant 

Konsorcjum: 
l. Agencja Ochrony 

Kowalczyk 
Sp. zo.o. 52,30 pkt 40,00 pkt 
ul. Chmielna 34 
00-020 Warszawa - Lider 

2. Agencja Ochrony MK 
Sp. zo.o. 
ul. Jana Kazimierza 64 
lok 128 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sqdawa 2 

ł.ączna punktacja 

100,00 pkt-
Oferta 
najkorzystniejsza 

99,84pkt 

94,66pkt. 

97,14pkt. 

94,66pkt. 

92,30pkt. 

sekr. Dyrektora 025 6407845; fax 025 6407885; tel.cen t. 025 6407800; 025 6407801 
www.siedlce.so.gov.pl; e-mail:poczta@siedlce.so.gov.pl 

Strona2z3 



8 

jaw 

01-248 Warszawa-
Konsorcjant 

3. Agencja Ochrony MK 
BIS Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 64/128 
01-248 Warszawa-

Konsorcjant 
Konsorcjum: 
l. Agencja Ochrony 

2. 

Mienia "TARCZA 
GRUP A" Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa ul. 51,59 pkt 40,00 pkt 91,59pkt. 
I<ilińskiego 29 
07-410 Ostrołęka- Lider 
Agencja Ochrony 
Mienia 
"TARCZA" Sp. z o.o. 
ul. Fama6 
07-410 Ostrołęka-
Konsorcjant 

DYP .. .. ~ .... TOR 
Sądu Okręgu' ·go w Si~;;ulcach 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sądawa 2 

Jan 

sekr. Dyrektora 025 6407845; fax 025 6407885; tel.cent. 025 6407800; 025 6407801 
www.siedlce.so.gov.pl; e-maźl:poczta@siedlce.so.gov.pl 

Strona 3 z3 


